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Nazwa zadania: ,,Sukcesywna dostawa rekawic medycznych”,

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamo6wienia informujemy:

Czesé 1
1. Dotyczy zadania nr 01

Czy stawiajgc wymaganie ,,odporne na przenikanie wiruséw, odporne na przenikanie zwiazkéw chemicznych”
Zamawiajacy oczekuje takich informacji naniesionych fabrycznie na opakowaniu jednostkowym rekawic wraz z
poziomami ochrony dla substancji chemicznych?

Odpowiedz: Tak
2 Dotyczy zadania nr 01

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje, aby rekawiczki posiadaly poziom szczelnosci AQL 0,65,
z naniesiong fabrycznie informacjg na opakowaniu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
3. Dotyczy zadania nr 02

Czy Zamawiajacy oczekuje rekawic chirurgicznych ortopedycznych w komplecie o zréznicowanej dtugosci, tj.
rekawica wewnetrzna min. 280mm, rekawica zewnetrzna min.295mm?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
4. Dotyczy zadania nr 02

Czy nie nastgpila oczywista omylka pisarska, stawiajac wymaganie odpornosci na wirusy zgodnie z norma
ASTMF 1687 Zamawiajgcy miat na mysli norme¢ ASTM F 16719

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy mial na mysli norme¢ ASTMF 1671.
5. Dotyezy zadania nr 03

Czy wymagany poziom szczelnosci AQL powinien by¢ fabrycznie naniesiony na opakowaniu jednostkowym
rekawic?

Odpowiedz: Tak
6. Dotyczy zadania nr 05

Czy Zamawiajacy oczekuje potwierdzenia poziomu protein raportem z badan producenta nie starszym niz
2015¢7

Odpowiedi: Nie
7. Dotyczy zadania nr 05

Czy nie nastgpita omylka i Zamawiajacy stawiajgc wymog szczelnosci AQL <1,5 mial na mysli AQL <1,0, taki
sam poziom AQL jak w przypadku rekawic lateksowych bezpudrowych, z informacja na opakowaniu?

Odpowied#: Tak
8. Dotyczy zadania nr 08

Prosimy o wyjasnienie czy warstwe polimerowa w rekawiczkach nitrylowych ma potwierdzi¢ producent?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.



9. Dotyczy zadania nr 08

Czy nie nastgpila oczywista omylka pisarska, stawiajac wymaganie odpornoéci na wirusy zgodnie z norma
ASTMF 1687 Zamawiajgcy miat na my$li norm¢ ASTM F 16717

OdpowiedZ: Tak, mial na my$li norme¢ ASTM F 1671,
10. Dotyczy zadania nr 08

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje, aby rekawiczki byly przebadane na min, 12 substancji
chemicznych z najwyzszym poziomem ochrony 6, z informacja na opakowaniu wraz z poziomami ochrony?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga,
i1. Dotyczy zadania nr 08

Prosimy o informacje czy jednym ze zwiazkéw chemicznych na ktére maja by¢ przebadane rekawice to 70%
izopropanol z czasem przenikania min.30 minut, z fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.
12. Dotyczy zadania nr 08

Czy stawiajac wymaganie ,,odporne na przenikanie wiruséw, odporne na przenikanie zwigzkéw chemicznych”
Zamawiajacy oczekuje takich informacji na opakowaniu jednostkowym rekawic wraz z poziomami ochrony dla
substancji chemicznych?

Odpowiedz: Tak
13. Dotyczy zadania nr 08

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje, aby rekawiczki nitrylowe posiadaly poziom szczelnosei
AQL £1,0, z fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,
14. Dotyczy zadania ny 09

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania rekawic diagnostycznych  bezpudrowych chlorowanych i
polimeryzowanych z poziomem protein <37ug/g, spetniajgcych pozostale wymagania.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
15. Dotyczy zadania nr 10

Prosimy o doprecyzowanie czy nalezy zaoferowaé rekawiczki nitrylowe o dlugosci catkowitej min. 280mm z
poziomem szczelnosci AQL <1,5, z informacjg na opakowaniu?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czesc 2
1. Dotyezy zadania nr 12

Z uwagi na fakt, ze opis przedmiotu zaméwienia w przedmiotowym postgpowaniu ogranicza konkurencje do
wyrobu konkretnego producenta, zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy postepujac zgodnie z ustawa
Prawo zaméwien publicznych (art. 7 i 29 wustawy) dopuszcza zaoferowanie paskéw testowych
charakteryzujacych si¢ opisanymi ponizej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt
matej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z wys$wietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o
niecatkowitym wypelnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; ¢) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres
wynikow pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia prébki Ss i wielkosé
prébki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajacy wykonywanie pomiaréw we krwi
wiosniczkowej oséb dorostych i noworodkéw; g) bezdotykowy wyrzut zuzytego paska po pomiarze za pomoca
przycisku; h) stabilnos¢ paskéw testowych i plynéw kontrolnych wynoszaca 6 miesigcy po otwarciu fiolki; i)
temperatura dzialania paskéw testowych w zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; j) podswietlany ekran

glukometru; k) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim
prawem?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.



2. Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferowane paski testowe byly wyrobem medycznym refundowanym, co zapewni
cigglos¢ dostaw paskow testowych do siedziby zamawiajacego w calym okresie umowy przetargowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
3. Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci takie paski gdzie wprowadzenie probki krwi na pasek pe zbyt dhugim czasie
oczekiwania od chwili wsunigcia paska do glukometru (nie podajac jaki czas jest zbyt dlugi) moze skutkowac
otrzymaniem nieprawidtowego wyniku pomiaru?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
4. Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci takie paski testowe z niestandardowymi ograniczeniami zastosowania, ktore zgodnie
z instrukcja mogg dawac nieprawidtowe wyniki pomiaréw stezenia glukozy m. in. u pacjentéw z niewydolnoscia
serca, miazdzyca tetnic i generalnie réznymi, nieokreslonymi precyzyjnie zaburzeniami krazenia obwodowego?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
5. Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskow testowych do glukometréow
GlucoDr. auto charakteryzujacych sie opisanymi ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujaca
koniecznos¢ kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt malej ilodci kewi wprowadzonej do paska wraz z
wyswietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym wypehieniu paska na wyswietlaczu
glukometru; ¢) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD: d) Kapilara samozasysajaca krew; e-f) Wyrzut
zuzytego paska za pomocg przycisku, dobrze oznaczone Kontrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi w
przedniej czesci paska nieco ponizej szezytowej; g) Mozliwosé wykorzystania jednostkowego opakowania
paskow testowych w ciagu 8 miesiecy; h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy
dokladnosci wynikow zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197, i) zalecana temperatura
przechowywania paskéw w zakresie 1-32°) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie
wymagane zgodnie z polskim prawem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga.
6. Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga paskéw testowych zasysajacych prébke krwi o objetosci ponizej 1 mikrolitra —
prosimy o podanie maksymalnej wymaganej objetosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga,
7. Dotyezy zadania nr 12

Czy Zamawiajgcy dopusci paski testowe do glukometrow, ktorych zgodnie z instrukcjg nie nalezy stosowaé jako

jedynego instrumentu pomiarowego u pacjentéw powaznie chorych (bez okreslenia co konkretnie producent
rozumie przez stwierdzenie ,,powaznie chorzy™)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga.

Czeéé 3

1. Dotyczy zadania nr 06

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z poziomem AQL 1,57 Pragniemy zauwazy¢ iz rekawica winylowa jest
wykonana z polimeru ktéry podczas rozciagania rekawicy traci swoja. zwiezlo$¢ przez co mikrootwory w
rekawicy powigkszaja i traci ona swoje pierwotne walory. Wymaganie wigc AQL na poziomie 1,0 jest

irracjonalne w stosunku do tego rodzaju produktn. Rekawice winylowe wzgledu na swoje wlasciwodei sa
przeznaczone tylko do zadan o niskim ryzyku takich jak mycie czy kontakt z zywnoscia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.




2. Dotyezy zadania nr 06

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu fabrycznego oznaczenia na opakowaniu, ze rekawice nie zawieraja
ftalandw?

Pragniemy zauwazyé ze Zgodnie z Dyrektywa 2007/47/EC w zalaczniku I1 punkt e,” wyroby te muszq byé
oznakowane na samym wyrobie lub na opakowaniu kazdej sztuki, lub jezeli jest to wiasciwe, na opakowaniu
handlowym, jako wyroby zawierajgce Ftalany” co oznacza, ze tylko wtedy, gdy wyréb takowe zawiera.

W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajagcy wyrazi zgode aby na potwierdzenie braku ftalanow DOP
przedstawi¢ sktad chemiczny rekawice lub dostarczy¢ o$wiadczenie producenta?

QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

3. Dotyczy zadania nr 08

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wyraZenie zgody na zaoferowanie rekawic wewnetrznie
chlorowanych, bez warstwy polimerowej?

Proces chlorowania przeprowadza si¢ w celu usunigcia z powierzchni rekawic resztkowych substancji
chemicznych uzytych w procesie produkcji, nadaje im gladko$¢ i zapobiega sklejaniu si¢ rekawic w
opakowaniu. Rekawice chlorowane sg ,,czystsze” i wywoluja mniej podraznien skérnych. '
Proces  polimeryzacji rekawic wystgpuje wtedy, gdy zmniejszona jest liczba proceséw plukania, czyli
oczyszczania rekawic z zawartosei substancji resztkowych,

QOdpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

4. Dotyczy zadania nr 08
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic o gladkiej powierzchni z teksturg na koncach palcéw?
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ,

8. Dotyczy zadania nr 08
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic o grubosei na palcach 0,09 mm?
Odpowiedz: Nie

6. Dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o powierzchni gladkiej z tekstura na konicach palcow?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Czesé 4

1. Dotyczy zadania nr zad. 01, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawic na poziomie protein
50-100 ng/e, pakowane w opakowania papier foliowany - folia oraz

o odstapienie od wymogu rejestracji jako $rodek ochrony indywidualnej kat. Il oraz odstgpieni od wymogu
normy PN EN 3747 Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

2. Dotyezy zadania nr zad. 03, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie rekawic o dlugosei min 285 mm, mankiet prosty, pakowane w

opakowania papier foliowany - folia oraz o odstgpienie od wymogu rejestracji jako $rodek ochrony
indywidualnej? Pozostate parametry zgodne z SIWZ,
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Czesé 5

1. Dotyczy zadania nr 01

Zwragamy sig Z prqébq o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, lateksowych, sterylnych, pudrowanych
sterylizowanych tlenkiem etylenu, pakowanych w opakowania: koperta zewnetrzna papier/papier - wewnetrznie

jednostronnie foliowane, koperta wewnetrzna papierowa, przy spelnianiu pozostatych wymogéw?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

-



2. Dotyczy zadania nr 01

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, lateksowych, sterylnych, pudrowanych,
pakowanych w opakowania: koperta zewnetrzna papier/papier - wewnetrznie jednostronnie foliowane, koperta
wewnetrzna papierowa?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy zadania nr 02

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rekawic odpornych na wirusy zgodnie z norma ASTMF 16717
Odpowied#: Tak

4. Dotyezy zadania nr 03

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, lateksowych, sterylnych, bezpudrowych, poziom
protein ponizej 30pg/g, dlugoé¢ rekawicy min285mm, pakowane w opakowania: koperta - zewnetrzna
papier/papier - wewngtrznie jednostronnie foliowane, koperta wewnetrzna papierowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga,

5. Dotyczy zadania nr 03

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, lateksowych, sterylnych, bezpudrowych, poziom
protein ponizej 30pg/g, dlugosé rekawicy min.285mm, sterylizowane - tlenkiem etylenu, pakowane w
opakowania: koperta zewnetrzna papier/papier - wewnetrznie jednostronnie foliowane, koperta wewnetrzna
papierowa?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy zadania nr 04

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawic chirurgicznych sterylnych, lateksowych z przedhuzonym
mankietem, wskaznik AQL<1.0, poziom protein ponizej 20pg/g, pakowane po 25 par?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

7. Dotyczy zadania nr 05

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawic diagnostycznych z lateksu pudrowanych bedacych wyrobem
medycznym i srodkiem ochrony indywidualnej kat.1?

Odpowiedz: Zgodunie z SIWZ.

8. Dotyczy zadania nr 06

Zwracamy si¢ z pro$ba o dopuszczenie rekawic diagnostycznych wykonanych z polichlorku winylu o dugosci
min.240mm, poziom AQL 1.5?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

9. Dotyczy zadania nr 07

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawic foliowych dostepnych w rozmiarze M i L?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

10. Dotyezy zadania nr 07

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rekawic foliowych dostepnych jako produkt nie bedacy wyrobem
medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z 23% stawkg VAT?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

11. Dotyczy zadania nr 08

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawic diagnostycznych wykonanych z nitrylu, bezpudrowych, tekstura

biszkoptowa z dodatkowa tekstura na koncach palcow, odporne na przenikanie wiruséw zgodnie z norma
ASTMF 16717

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

12. Dotyczy zadania nr 09

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawic diagnostycznych z lateksu bezpudrowych polimeryzowanych,
niechlorowanych przy spetnianiu pozostatych wymagan?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

13. Dotyczy zadania nr 10

Zwracamy sig z proéba o dopuszczenie rekawic diagnostycznych wykonanych z nitrylu, bezpudrowych, tekstura
biszkoptowa z dodatkowa tekstura na koncach palcow, o grubosci na dloni mediana min.0,09mm, przy
spefnianiu pozostalych wymagan?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.,



Czesé 6

1. Dotyczy zadania nr 12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie paskow iXell wraz z kompatybilnymi glukometrami ?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.

2. Dotyczy zadania nr 12

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie paskéw wraz z kompatybiloymi glukometrami , ktére
charakteryzuja sie :

Rodzaj probki krwi do badania: $wieza, pelna krew kapilarna uzyskana z opuszki palca lub krew zylna ; paski
zawierajace enzym : dehydrogenaza glukozowa zalezna od FAD (E.coli) — GDH-FAD, kt6ry nie interferuje z
tlenemzawartym w krwi pacjenta ; duzy ekran z podéwietlanymi cyframi ( czytelnoéé wyniku , ulatwia prace
personelu o zmroku ) ; podéwietlana szczelina paska testowego ( ulatwia umieszczenie paska testowego ) ;
mozliwosé prezentacji wyniku w jednostkach mg/dl , zamiennie mmol/l; objetoé¢ probki krwi konieczna do
wykonania badania 0,5 ul; detekcja zbyt malej ilosci krwi przy pomocy komunikatu na ekranie glukometru i
sygnatu dZwickowego ; czas pomiarw: 5 sekund ; automatyczne kodowanie glukometru ( bez kluczy, chipéw,
recznego wpisywania kodéw i sprawdzania kodéw ) — latwosé w obstudze bez dodatkowych czynnogci
sprawdzajgcych a tym samym redukujgca mozliwoé¢ blednego kodowania przez personel ; funkeja
automatycznego wyrzutu paska

( funkcja daje dodatkowe podniesienie bezpieczeristwa i higieny pracy , po badaniu pracownik nie ma kontaktu
z materiatem biologicznym pacjenta) ; zakres pomiaru stgzenia glukozy: 20 - 600 mg/dl (1,1 — 33,3 mmol/l) ;
plyn kontrolny o 2 réznych zakresach ( dostarczany bezplatnie ) wazny po otwarciu 6 miesiecy ; kapilara
samoczynnie zasysajaca krew do komory reakcyjnej znajduje si¢ na szczycie paska testowego ; termin
przydatnodci paskéw testowych po otwarciu fiolki ala 50 szt. wynosi minimum 6 miesiecy; zaoferowane paski
testowe do glukometru to wyrob medyczny refundowany ; mozliwo$é badania krwi pobranej z innego miejsca w
organizmie niz opuszka palca (AST- alternatywne miejsca naklucia); obszerna pamig¢ 1000 pomiaréw wraz z
data i godzina; spelniajacy i posiadajacy certyfikat na norme EN ISO 15197:2015 méwiaca o precyzji i
dokladnosci pomiardw — parametry zalecane przez wytyczne PTD 2016.

Dopuszczenie przez Zamawiajgcego wyzej opisanego produktu pozwoli nam na zlozenie oferty konkurencyjnej.
Po wprowadzeniu nowych pask6éw i glukometréw producent zapewnia bezplatne dostarczenie glukometrow,
szkolenie personelu oraz serwis.

Odpowied#: Zamawiajgcy dopuszeza nie wymaga.

3. Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga, aby kapilara zasysajaca znajdowala si¢ na szczycie paska testowego co ogranicza
kontakt krwi z aparatem i nie wplywa na zanieczyszczenie aparatu co za tym idzie nie wplywa na wiarygodnosé
wynik6éw jak réwniez na higiene i bezpieczenstwo pracy personelu ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.

4. Dotyczy zadania nr 12

Czy Szpital wymaga paski testowe podlegajace refundacji ze §rodkéw publicznych w rozumieniu Ustawy z dnia

12 maja 2011 o refundacji lekéw, Srodkéw spozywezych specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz
wyrobéw medycznych?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga.,

5. Dotyezy zadania nr 12

Informujemy Ze - glukometr i paski testowe powinny spelnia¢ pelny zakres normy EN IS0 15197:2015
obejmujacy punkty od 1 do 8 . Norma EN IS0 15197:2015 jako norma zharmonizowana zostala opublikowana
w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 13.05.16 z okresem przej$ciowym do 30.06.2017r. , co w
praktyce oznacza , Zze po tym terminie wszystkie glukometry i paski testowe beda musialy ja spelniaé, W
zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy wymaga:

a) glukometru , paskéw testowych ktére spehniaja norme normy EN ISO 15197: 2015 7
b} dotgczenia do oferty certyfikatu z jednostki notyfikowanej akredytowanej na norme EN ISO 15197: 2015 ?

¢) potwierdzenie spetniania normy EN ISO 15197: 2015 w instrukcji obshugi glukometru i paskéw testowych w
Jjezyku polskim ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.



Cze§c 7
1. Dotyczy zadania nr 01

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o dhugosci catkowitej zgodnej z wytycznymi ustawodawcy
okreslonymi w normie EN 455-2, zgodnymi z wymogami ASTM D3577 i ISO 10282, wynoszacej dla rozmiaru
616,5 —min. 260 mm, 7 i 7,5 oraz 8 — min. 275 mm oraz dla 8,519 —min. 280 mm, ktéra w peini zakrywa
mankiet fartucha i zapewnia bezpieczenstwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego. Poziom protein < 20 ig/g
potwierdzony badaniami niezaleznego laboratorium od producenta. Opakowanie jednostkowe podwéine:
papierowe obustronnie foliowane, pakowane po max 70 par.

Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.,

2. Dotyczy zadania nr 01

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje rekawic oznakowanych jako medyczne i
ochronne kategorii III, przebadanych wedhig metodologii opisanych w normach wymienionych-w SIWZ i
spelniajgcych wymagania norm EN 374-1 (z wylgczeniem punktu 5.3.2),2,3 tj. w zakresie bedacym podstawa do
uzyskania certyfikatu CE wydanego przez jednostke notyfikowana dla Srodka ochrony osobistej kategorii 111 ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,
3. Dotyezy zadania nr 02

Prosimy o wyjasnienie czy nie zaszla oczywista omylka i Zamawiajgcy wymaga rekawic odpornych na wirusy
zgodnie z norma ASTM F 16717

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga rekawic odpornych na wirusy zgodnie z normg ASTM F 1671.

4. Dotyczy zadania nr 02

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic w komplecie dwéch par pakowanych osobno.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.,
5. Dotyczy zadania nr 02

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jako alternatywy rekawicy lateksowej bezpudrowej koloru brazowego
(antyrefleksyjna) do zabiegéw ortopedycznych z wewnetrzna warstwa CPC - o dziataniu bakteriobdjezym i
przeciwgrzybicznym,  silikonowane. Powierzchnia zewngtrzna mikroteksturowana. Wzmocnione o duzej
elastycznosei, szezegolnej wytrzymatosei i zwigkszonej grubosei wynoszacej w obszarze palca 0,32 mm, na
dioni i mankiecie > 0,21 mm. Dlugos¢ min. 295 mm. Obnizony poziom AQL wynoszgcym po zapakowaniu
0,65. Pakowane po jednej parze w opakowaniu podwéjnym hermetycznym, foliowym podcisnieniowym.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

6. Dotyczy zadania nr 03

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic o di. 260-285 mm w zaleznosci od rozmiaru, ktéra w peni
zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczenstwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego. Pragniemy
podkresli¢, ze réznica w dlugosci rekawic wynika jedynie z wielkodci — dlugosci samej dloni, na ktéra dany
rozmiar jest przeznaczony, natomiast dhugos¢ samego mankietu pozostaje niezmienna dla wszystkich
rozmiaréw,

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

7. Dotyczy zadania nr 03

Prosimy Zamawiajagcego o doprecyzowanie czy wymaga - zalgczenia do . oferty certyfikatu jednostki
notyfikowanej potwierdzajacej zgodno$é z norma ISO 140012

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

8. Dotyczy zadania nr 04

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic w rozmiarach S (6,5), M (7,3), L (8,5).
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.



9. Dotyczy zadania nr 04

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic posiadajacych niski poziom protein < 50 pg/dm? rekawicy, co
zgodnie z dostepna literaturg fachowa jest poziomem zapewniajgcym minimalne ryzyko wystgpienia objawéw
alergii na lateks.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.

10. Dotyczy zadania nr 05

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie rekawic w rozmiarze XL pakowanych po 90 szt.7 Reszta zgodna
z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

11. Dotyczy zadania nr 05

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic diagnostycznych o zawartosci protein ponizej 115 pg/ dm? ,
grubosci na paleu ‘min. 0,10 mm, reszta parametréw zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

12. Dotyczy zadania nr 06

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL). AQL < 1,5.
Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.,
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ..

13. Dotyczy zadania nr 06

Ze wzgledu na fakt, ze winyl jako material do produkeji rekawic jest wyjatkowo malo wytrzymalym materialem
i ze wzgledu na swoje wladciwosci fizyczne i chemiczne nie zalecanym do pracy w §rodowisku mokeym i w
procedurach wysokiego ryzyka, zapisy o podwyzszonym poziomie AQL i kategorii Il moga wprowadzi¢
uzytkownika w blad i da¢ falszywe poczucie bezpieczenstwa. AQL jako parametr szczelnosci o poziomie 1,0
wskazuje na lepsza szezelno$¢ rekawic, podczas gdy winyl nie powinien by¢ stosowany w- bezposrednim
kontakcie z ptynami. Z drugiej strony Srodek ochrony osobistej kategorii Il powinien nie$¢ za soba ochrone w
procedurach wysokiego ryzyka.  Winyl natomiast nie moze by¢ stosowany w kontakcie z substancjami
chemicznymi, gdyZ nie stanowi bariery w  $rodowisku mokrym, a w takim $rodowisku jest kontakt z
substancjami chemicznymi w szpitalu. Prosimy zatem Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o poziomie AQL
1,5, oznakowaniu jako kategoria I §rodka ochrony, dlugos$é min. 240 mm.

W._przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy zatem o wyjasnianie, czy Zamawiajacy. bedzie oczekiwat
potwierdzenia barierowosci na substancje uzywane w $rodkach dezynfekcyjnych, jak m.in. alkohole i aldehydy.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

14. Dotyczy zadania nr (8

Prosimy o wyjasnienie czy nie zaszla oczywista omylka i Zamawiajacy wymaga rekawic odpornych na wirusy
zgodnie z norma ASTM F 16717

Odpowiedi: Tak, zgodnie z normg ASTM F 1671

15. Dotyczy zadania nr 08

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie rekawic w rozmiarze XL pakowanych po 90 szt.? Reszta zgodna
z SIWZ,

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

16. Dotyczy zadania nr 08

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienia czy rekawice winny posiadaé wyraZne oznaczenie rozmiaru na 5,
Sciankach opakowania na barwnym tle zréznicowanym kolorystycznie w zaleznosci od typu rekawicy?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

17. Dotyezy zadania nr 08

Czy zgodnie z ustawa z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Art.89 ust. 1 pkt. 3

PZP) opakowanie r¢kawic winno posiada¢ informacje o geograficznym pochodzeniu produktu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga,



18. Dotyczy zadania nr 08

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy opisal rekawice spelniajace norme opisujaca barierowos¢ dla substancji
chemicznych prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy mial na my$li rgkawice chronigce na min. 1 poziomie
przed substancjami bedacymi skladnikami dezynfektantéw, jak 33% Formalina i 70% Izopropanol oraz min. 15
cytostatyk6w, w tym co najmniej Winblastyna i Doxorubicyna ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

19. Dotyczy zadania nr 09

Czy ze wzgledu na bezpieczenstwo personelu medycznego, zamawiajacy oczekuje rekawic wewnetrznie
polimeryzowanych wraz z informacja fabrycznie naniesiong na opakowaniu? Majac na uwadze, iz rekawice
bezpudrowe sg przeznaczone gléwnie dla 0séb uczulonych na proteiny lateksowe, majacych problemy skérne
stosujac rekawice pudrowane, to takie rozwiazanie znacznie ograniczy uczulenia i problemy skérme personelu.
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

20. Dotyczy zadania nr 09

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie rekawic w rozmiarze XL pakowanych po 90 szt.? Reszta zgodna
z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
21. Dotyczy zadania nr 09

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o grubosci na palcu min. 0,12, reszta parametréow zgodna z
SIWZ

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,
22. Dotyczy zadania nr 10

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie rekawic w rozmiarze XL pakowanych po 90 szt.? Reszta zgodna
z SIWZ.,

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
23. Dotyczy zadania nr 10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic diagnostycznych nitrylowych do procedur wysokiego ryzyka z
przediuzonym mankietem koloru biatego o sredniej dtugos¢ min. 265 mm. Gruboéé na palcu min. 0,1+ 0,02 mm,
na dtoni 0,07 +0,01mm. Rozmiary XS-XL, pakowane w opakowanie z otworem dozujacym ograniczonym folig
ograniczajgca otwdr dozujacy po max 150 sztuk.

Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Czeéc 8

1. Dotyczy zadania nr 05

Prosimy o dopuszczenie rekawic zarejestrowanych jako wyrob medyczny i srodek ochrony indywidualnej kat. 1,
reszia parametréw bez zmian,

Odpowiedi: Zgodni¢ z SIWZ.

2. Dotyczy zadania nr 08

Prosimy o dopuszczenie rekawic: rekawice diagnostyczne wykonane z nitrylu, bezpudrowe, chlorowane,
mankiet rolowany. Teksturowane na koficach palcéw, grubosé rekawic w palcach min. 0,10 mm, na dioni min.
0,05 mm. Zgodne z PN EN 455-1, 2, 3, 4. Rekawice odporne na przenikanie zwigzkéw chemicznych wg PN EN
374-3. Rekawice odporne na przenikanie wiruséw zgodnie z norma ASTM F 1671. Zarejestrowane jako wyrdb
medyczny oraz $rodek ochrony indywidualnej kat. I11.

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.,

Czesé 9

1. Dotyczy zadania nr 05, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach:
- grubo$¢ w czedei palea 0,10 mm

- zawartosc protein < 85 ug/g

Pozostale wymagania zgodnie z STWZ?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.,



2. Dotyczy zadania nr 08, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastgpujacych parametrach:
- grubo$¢ w czgdei palea 0,07 mm

- z wewnetrzna warstwg chlorowang

- rekawice gladkie z tekstura na palcach

Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedf: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy zadania nr 09, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach:
- grubos¢ w czesei palca 0,12 mm

- nieposiadajace warstwy chlorowanej

- AQL na poziomie 1,5

- zawartos¢ protein < 30 ug/g

Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy wzora umowy.

Czy za dni robocze w rozumienic wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatky, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

OdpowiedZ: Tak.

5. Dotyczy wzoru umowy.

Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby w § 9 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej (lub podobnej)
tresei; ,,Strony moga zmieni¢ ceny réwniez w przypadku przekraczajacej 3% zmiany Sredniego kursu NBP walut
EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; badZz w przypadku gdy suma miesiecznych lub
kwartalnych wskaznikéw cen i ustug konsumpeyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia
zawarcia umowy przekroczy 3%”7

Dodanie powyzszego zdania nie zagraza interesom Zamawiajgcego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1
ustawy Prawo zamowieft publicznych, Zamawiajacy zachowal mozliwo$¢ podjecia w przyszlosci decyzji w
sprawie ewentualnej zmiany cen w szczeg6lnych okolicznosciach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kurséw
walut, Jezeli Zamawiajacy nie bedzie akceptowal zmiany cen, bedzie mogl odmoéwié podpisania aneksu o
zmianie wMowy.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

6. Dotyczy wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zmiang zapisu § 9 ust. 1 pkt. 6) i zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto
wynikajacej ze zmiany obowigzujacej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Dotyezy wzoru umowy.

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ obnizy¢ kary umowne do 3% wartoéci brutto niedostarczonych w terminie pozycji
zamowienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czeéé 10
1. Dotyczy zadania nr 01

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o poziomie protein ponizej 89ug/g, pakowane podwéjnie w opakowanie
wewngtrzne papierowe, opakowanie zewnetrzne papier powlekany folia polietylenowa?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ,
2. Dotyczy zadania nr 02

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy ma na mysli rekawice pakowane po dwie pary do podwéjnego
rekawiczkowania?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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3. Dotyezy zadania nr 02

Czy Zamawiajagcy dopusci rekawice odporne na przenikanie wiruséw zgodne z norma ASTMF 16719
Odpowiedi: Tak

4. Dotyczy zadania nr 03

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o poziomie protein ponizej 79ug/g, o grubosci na palcu 0,16+0,02mm, i

dlugosci catkowitej min 280mm, pakowane podwdjnie w opakowanie wewnetrzne papierowe, opakowanie
zewngtrzne papier powlekany folia polietylenowa?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy zadania nr 04

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice ginekologiczne o dtugosci min 480+10mm w rozmiarach S, M, L?
Odpowiedz: Tak.

6. Dotyczy zadania nr 05

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice pudrowane o poziomie protein <83ug/g, o grubosci na paleu 0,10+0,02?
Odpeowiedz: Zgodnie z SIWZ,

7. Dotyezy zadania nr 06

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o dlugosci minimum 240mm, poziomie AQL 1,5, bez ftalanéw -
ig:vx;iqerdzone oswiadczeniem producenta, zarejestrowane jako wyréb medyczny i §rodek ochrony indywidualne;
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga.

8. Dotyczy zadania or 08

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chlorowane od wewnatrz, odporne na przenikanie wiruséw zgodnie z normg
ASTMF 16717

Odpowiedi: Chlorowane od wewnatrz - nie, zgodnie z norma ASTMF 1671 - tak.
9. Dotyczy zadania nr 09

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice polimerowane, nie chlorowane, o zawartoéci protein <50pg/g, o poziomie
AQL 1,5, o grubosci na palcu 0,12+0,027

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czescia specyfikacji istotnych warunkéw
zamoéwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert.
Zamawiajgcy jednoczesnie przypomina, Ze termin skladania ofert uptywa 16.02.2018r.,

o godz. 11:00. Otwar@.jé}ofert nastapi tego samego dnia o godz. 11:30.
e EVYT
LS
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